
Skärgården – Skärgårdsbåtens Dag tur- och retur  

 

Den 11 juni finns möjlighet att åka med m/s Långvik från delar av skärgården till Skärgårdsbåtens 

Dags-firandet i Vaxholm samt återvända ut i skärgården efter evenemanget. Dessutom finns 

möjligheten att resa med Långvik från Vaxholm och möta fartygskortegen och slå följe med den till 

Vaxholm. 

 

Stavsnäs – Vaxholm via Mellanskärgårdens bryggor 

Avgång Stavsnäs kl. 14.30, Runmarö 14.40, därefter kl. 15.00–16.00: Sollenkroka- 

Stavsudda-Möja-Husarö-Finnhamn, 16.10–17.00: Ingmarsö-Svartsö-Gällnö-Boda- 

Överby, 17.10–17.40: Grinda-Lindalssund-Saxarfjärden-Ljusterö; Linanäs och Grundvik, 17.40–18.00: 

Stegesund-Ramsösund och ankomst Vaxholm 18.00. Ej uppräknade bryggor utefter färdvägen 

trafikeras efter förfrågan. Biljettpris 275:– enkel väg till samtliga bryggor som betalas ombord med 

kort, kontant eller swish. OBS! hålltiderna kan bli både tidigare och senare beroende på antal bryggor 

som anlöps. Hemresa Vaxholm–Stavsnäs via mellanskärgårdens bryggor, samma färdväg som vid 

eftermiddagens resa till Vaxholm. Avgång från Vaxholm kl. 21.30.  

Föranmälan önskas för samtliga resenärer till Vaxholm och hemresan. Föranmälan sker till 

daniel@battaxi.se eller i formuläret på hemsidan. För resan till Vaxholm ska anmälan ha gjorts senast 

den 9 juni, detta för att resvägen planeras efter antalet förbokningar. Båttaxi återkommer därefter 

med förväntad avgångstid från er brygga. Ankomsttiden till era bryggor vid hemresan är beroende på 

resväg och antalet bryggor som skall anlöpas. 

 

Rundtur 18.45–19.45, avgång från Hotellkajen i Vaxholm. 

Rundturen möter den ankommande kortegen av historiska fartyg och följer denna till Vaxholm. 

Tillbaka i Vaxholm igen ca. klockan 19.45 samtidigt med kortegen.  

Biljettpris 100:– som betalas ombord med kort, kontant eller swish. Ingen föranmälan. 

Mer information om m/s Långviks resor den 11 juni: www.skargardstrafikanten.se 
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